河南省2009年教师资格理论考试10.17进行教师资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_812_c38_645432.htm id="lyn42"

class="mar11">河南省教师资格管理办公室 关于公布2009年全

省教师资格教育理论考试时间的通知 豫教资办200911号 各省

辖市教育局、各重点扩权县（市）教育局，各相关培训院校

： 根据河南省教育厅《关于2009年面向社会开展教师资格认

定工作的通知》（教人[2009]382号）要求，结合2009年教师

资格教育理论考试工作实际情况，经研究，决定将2009年全

省教师资格教育理论考试时间定为：10月17日上午8:30至11:00

。具体考试考务工作安排另行通知，请及时安排告知广大考

生。 各级教师资格认定机构要进一步加强作风建设，强化服

务意识，在严格执行教育厅教人[2009]382号《通知》规定时

间、程序的基础上，认真做好教师资格教育理论考试报名工

作，制定出本地详细的时间、程序安排表，连同其他宣传材

料一并提供给申请者，便于申请者按时间要求参加各单项工

作。 二OO九年六月三十日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com